Material
Acrylic crystals
Aluminum
Braided cable
Brass plated steel
Brushed stainless steel
Ceramic housing
Chrome
Chrome plated steel
Composite
Concrete
Copper plated steel
Crystal
Fabric
Flexible stem
Glass
Gypsum
Metallized glass
Painted aluminum
Painted steel
Plastic
Plastic ABS
Plastic PA
Plastic PC
Plastic PP
Plastic PS
Plastic PC/ABS
Plastic PE
Plastic PMMA
Plywood
Rubber cable
Silicone
Solid brass
Steel
Velvet

Wood
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Materiat
Krysztatki akrylowe
Aluminium
Przewdd w oplocie

Stal mosigdzowana

Stal nierdzewna szczotkowana

Ceramiczna oprawka
Chrom
Stal chromowana
Kompozyt
Beton architektoniczny
Stal miedziowana
Krysztat
Tkanina
Peszel
Szkto
Gips
Szkto metalizowane
Aluminium lakierowane
Stal lakierowana
Tworzywo sztuczne
Tworzywo sztuczne ABS
Tworzywo sztuczne PA
Tworzywo sztuczne PC
Tworzywo sztuczne PP
Tworzywo sztuczne PS
Tworzywo sztuczne PC/ABS
Tworzywo sztuczne PE
Tworzywo sztuczne PMMA
Sklejka
Przewdd gumowy
Silikon
Lity mosiadz
Stal
Aksamit

Drewno

MEREDIZEN
AKpUNOBbIE KPUCTANANbI
ANOMUHNIA
MNneTeHbI Kabenb
CTanb C A@TYHHBIM NOKPbITUEM
MaToBas HepXaBetoLllas CTanb
Kepamuyeckunii naTpoH
Xpom
XpoMucTas cTanb
KoMno3nTHbIA MaTepuan
ApXUTeKTYPHbI 6ETOH
CTanb NAaKMpoBaHHast MeAbHo
KpucTtannbl
TkaHb
MNewenb
Crekno
Mnc
MeTannn3npoBaHHOE CTEKAO
OKpaleHHbIN antoOMUHWIA
NaKnpoBaHHas CTanb
MNaactnk
ABC-nnacTumk
PA-nnacTmk
PC-nnacTtuk
PP-naacTuk
PS-nnactuk
PC-ABC-nnacTuk
MN3-naacTuk
PMMA-nnacTuk
daHepa
Pe3nHoBbIN kKabenb
CnamkoH
TBepAO AaTyHM
Cranb
bapxaTt

ApeBecrHa

Pobrano z mam

KODY KOLOROW / COLOUR CODES / UBETOBLIEKOAbI

POO1 / RAL 9003

POO5

P0O10 / RAL 7016

P014 / RAL 9005

PO18

POOZ / RAL 9003

POO6 / RAL 9006

PO11 / RAL 9005

PO15

PO19

POO3 / RAL 9003

POO7

PO12 / RAL 9005

PO16

P020

P0O04 / RAL 9003

PO09 / RAL 7039

P0O13 / RAL 9005

PO17

PO21

adecor.pl
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Nowodvorski

LIGHTING


https://mamadecor.pl
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P0O22

T004

TOO8

T012

T017

TOO01

TOO5

TOO0S

T013

1018

T002

TOO06

T010

1014

T019

TOO03

T007

TO11

TO015

T020

T021

T025

T029

T022

T026

TO30

Pobrano z mamadecor.pl

1023

1027

T031

1024

1028
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